
Dům dětí a mládeže Děčín, Divišova 217/8, 405 02 Děčín IV, odloučené pracoviště
tel.: 605 380 399, e-mail: matza@ddmdecin.eu

ANGLICKÝ JAZYK
Soutěž v cizích jazycích – olympiáda MŠMT 2022

(ZŠ, Gymnazia, SŠ)

ŠKOLNÍ KOLO

Školní kola proběhnou do 28.2.2022,
přesný termín si škola stanoví sama v předepsaném časovém rozmezí.

OKRESNÍ KOLO

Proběhne PREZENČNĚ dne 30.3.2022 v budově ZŠ Komenského, Děčín.
(Adresa: Komenského nám. 622, 405 02 Děčín)

TÝKÁ SE KATEGORIÍ

I.A+I.B a II.A+II.B

Prezence: 8:00 – 8:30
Začátek: 8:30

Soutěžícím, kteří přijedou ze škol mimo Děčín, bude proplaceno cestovné.

Bude však proplaceno pouze v případě předložení jednosměrné jízdenky!

Přihlášky do okresního kola zasílejte do 4.3.2022 elektronicky na adresu:

matza@ddmdecin.eu

nebo v poštou na adresu:

DDM Divišova
Divišova 217/8
Děčín 4, 40502

!V každé kateroii je povolen jeden soutěžící z jedné školy!



Soutěžní kategorie OAJ 2021/2022

I.A
je určena žákům do 7. ročníků základních škol, probíhá ve školním a okresním kole.

I.B
je určena žákům ročníků víceletých gymnázií odpovídajících věkové kategorii žáků do 7.

ročníků základních škol; probíhá ve školním a okresním kole.

II.A
je určena žákům 8. a 9. ročníků základních škol; probíhá ve školním, okresním, krajském a

ústředním kole.

II.B je určena žákům ročníků víceletých gymnázií odpovídajících 8. a 9. ročníku ZŠ; probíhá
ve školním, okresním, krajském a ústředním kole.

III.A je určena žákům 1. až 3. ročníků gymnázií; probíhá ve školním, okresním, krajském a
ústředním kole.

III.C
je určena žákům 1. až 3. ročníků středních odborných škol; probíhá ve školním, okresním,

krajském a ústředním kole.

KRAJSKÉ KOLO

Do krajského kola postupuje vítěz kola okresního, soutěžící na druhém místě je veden jako
náhradník.

Termín konání krajského kola je 7.4.2022

Adresa: Obchodní akademie s právem SJZ, Pařížská 15, Ústí nad Labem

Kontakt: adamkova@oaulpar.cz, 475 316 811


